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$100mil casa c/ salão
Prudência 99882-4918

779613

$93 Vl. Industrial asf
ocasião 252m² 98803-2018

813316

Addad Volpe. Imóvel
para  f ins  com.  res .
Rua Araújo Leite c/
est. p/ 6 carros. 2 salas,
3 dorms, 3 wcs quintal.
F:99632-5057.Cód:12837

815186

Addad- Volpe. Villagio
II, 2 lotes térreo, 4 stes
compl. ae,climat, coz.
plan, mobiliado, sala
home,  p isc ,  espaço
gourm clim.  Cód.11566.
F: 99701-0023

815041

Cota contemplada
crédito imobiliário $
400 mil, quero $ 48mil e
passo dívida particular
14 99868-9694

258420

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

Redentor 3 dorm, gar
+  e d i c ,  ó t i m o  $ .
Salão comercial 85m²,
Av. Rodrigues Alves,
centro. F: 99753-5566.

259644

Vendo casa emBARIRI,
R$ 75mil 2d, Troco por
Casa, Terreno emBauru
ou Carro F: 997613359

815115

LAGO SUL
3 suites, térrea, 260m².
Comp. AE, climatiza,
l a z e r  c o m p l e t o ! !
R$1.600.000. Ótimas
condições pgto, estuda
proposta. f: 99773-3877

770176

LAGO SUL
Térrea, 280m², 4 suites,
completa armários, esp.
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
A c e i t a  p e r m u t a !
f: 3104- 5677 CJ4940

815108

SPAZIO COMEND
Casa nova, 219m², 3 ste
térrea, piscina, esp.
g o u r m e t ,  A / C .
$1.190.000 Ac. permuta
f: 3104-5677 CJ4940

812788

VILLA DUMONT
Nova, térrea, 3 ste,
293m², comp. armários,
climatizada. Piscina.,
esp. gourrmet, escrit.,
home. Terreno 527m².
A c e i t a  p e r m u t a ! !
f: 3104-5677 CJ4940

815194

VILLA LOBOS
Nova, 3ste,  252m²,
térrea, comp. armários,
climatizada. Piscina,
c h u r r a s q .
$1.4mi. Aceita permuta!
f: 3104-5677 CJ4940

815193

$ 150mil, barato d +, Ed.
Tókio, reformado, 2d,
2 wc, 84 m². 99679-0007

259676

Addad- Volpe- Costa
dos Corais ,  3dorm,
sendo 1ste, completo
em armários, sacada
gourmet, 2vg, lazer.
Cód.12758. F: 99701-
0023

813009

Addad Volpe. Con-
domínio Jardim dos
Duques, 2 dorms, sol
da manhã, 70 m², lazer
c o m p l e t o .  F :
9 9 7 1 7 - 3 0 1 3 ,  C ó d :
12815.

814475

Apart Finan.1°ANDAR
$160mil Camélia 3d,1ste
$140mil Camélias 2d
F:2106-7187/99772-6724

815195

APARTAMENTOS
Nova Nação America
Apto de 3d, 2d c/suite
f r e n t e  p /  a v e n i d a ,
Bolsa 99172-4119

813791

AX IMOB
Andaluzia, 2dor s/ste,
a/e, and alto, sla c/sac,
coz/plan, lazer, 2gar.
F:3313-9810/99825-6160

815190

AX IMOB
Costa Corais, and alto,
sol manhã, 3dor s/1ste,
cpl em AE, split, sla 2
amb, coz/plan, varanda
gourmet, 2gar, lazer.
F:3313-9810/99825-6160

815191

AX IMOB
Gurupi, 82m², 3 dorm s/
1 ste, cpl em A/E, ar, 2
vgs, laz cpl, $400mil,
est perm / terr em cond
F:3313-9810/99772-3128

814508

AX IMOB
Saint Tropez, Lindo !
Mob., decor! 3 dorm (1
st), cpl em AE, climatiz,
2 vg, laz show! F:3313-
9810/99825-6160

814622

AX IMOB
Trebiano (lançamento)
98m² A/C, 3dorm s/ 2
stes, laz cpl, exc local,
ót plano pgto, varand
gormet integr às salas.
F:3313-9810/99825-6160

815188

AX IMOB
Trianon,  3dor s/ 1ste
a/e, sl 2amb coz/planej
2gar dep, lazer compl.
Ac financ. $ ocasião!
315mil F:3313-9810
/99772-3128

815189

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

H2
Paternon, 3 dormitórios
sendo 1 suíte,145m² de
área privativa, andar
alto, completo, 2 vagas.
Oportunidade $ 430 mil.
f:3104-5677 CJ4940

811482

H2
Santorini - 245 m², 3 sts.
Aceita córsega como
parte de pagamento.
f:3104-5677 CJ4940

811974

Jd. América 2q. rep armá-
rios, piscina, 19 andar.
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